HMI Halogen-Metalldampflampen, Stecksockel, einseitig gesockelt
Heißzündfähig
Bezeichnung: HMI® 2500 W/SE MSR 2500 HR BA 2500 SE HR CSR2500/SE/HR
No. HMI® 2500 W/SE 9281049 23934 48465
S-Bezeichnung: HMI 2500/SE 115V/2500W G-38 500h MSR 2500HRSE 115V/2500W G-38 500h BA2500 SE HR 115V/2500W G-38 CSR 2500/SE/HR 100V/2500W G38 500h
S-No: 89111010 89111015 89111020 89111000
Lampentyp: Halogen-Metalldampflampe Halogen-Metalldampflampe Halogen-Metalldampflampe Halogen-Metalldampflampe
Hersteller: OSRAM PHILIPS SYLVANIA GE
Lampenspannung: 115 V 115 V 115 V 100 V
Lampenleistung: 2500 W 2500 W 2500 W 2500 W
Lampenstrom: 25,6 A 25,6 A 25,6 A -
Sockel: G-38 G-38 G-38 G-38
Lichtstrom: 240000 lm 240000 lm 240000 lm 220000 lm
Brennstellung: Beliebig Beliebig Beliebig Beliebig
Elektrodenabstand: 14 mm 14 mm 14 mm 14 mm
Farbtemperatur: 6000 K 6000 K 6000 K 6000 K
Farbwiedergabeindex 90 Ra 95 Ra 95 Ra 90 Ra
Lebensdauer: 500 h 500 h 500 h 500 h
Dimmbar: Ja Ja Nein Ja
Heißzündfähig: Ja Ja Ja Ja
Durchmesser: 60 mm 60 mm 60 mm 61,9 mm
Höhe: 225 mm 240 mm 240 mm 240 mm